
令和二年四月十五日 
お客様各位 

エルカバージョ   
総支配人 大野良一 

 
新型コロナウイルス「緊急事態宣言」 

 
 新型コロナ対策として、全国に「緊急事態宣言」が発せられたところであり 
ますが、エルカバージョとして以下の点を考慮し、お客様及び従業員の健康を 
第一に以下の点にご留意頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
                           
【対応強化策】  
 
１． スタッフは、マスクを着用して対応させて頂きます。 

 
２． ご案内等の際、距離を於いてお話をさせて頂く場合があります。 

 
３． クラブハウスにお入りの際、手をアルコール消毒して頂く様お願いし 

 ております。 
 

４． 館内は、当面の期間ご予約のお客様並びに保護者の方に限定させて頂 
きます。 
 

５． 騎乗の際は、所定のお時間に限定させて頂き、極力「お客様」「インス 
トラクター」双方への感染予防にご協力下さい。 
尚、馬装・騎乗後の馬の手入れは、インストラクターが行います。 
 

６． 入口ドア、更衣室ドア、トイレ入口等のアルコール消毒を一日二回行 
います。 

 
７． コーヒー等、お飲み物サービスは、当面の間休止させて頂きます。 
 
お客様に於かれましては、昨今の国を挙げての新型コロナ感染対策を受けて、
双方にて一層の防止対策を徹底してまいりますので、ご協力のほど、宜しく 
お願い申し上げます。 


